[image: image1.png]

Администрация города Дмитриева

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  12 октября 2018г.                         г. Дмитриев                               № 352
Об утверждении Порядка учета бюджетных
 и денежных обязательств получателей средств
 бюджета муниципального образования
 «Город Дмитриев» Курской области
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация  города Дмитриева Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области органом, осуществляющим полномочия по учету бюджетных и денежных обязательств.

2.  Постановление Администрации  города Дмитриева Курской области от 02.12.2016 г.  № 351 «О Порядке учета Управлением Федерального  Казначейства по Курской области бюджетных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Город Дмитриев» Курской области - признать утратившим силу.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Ключникову С.Н.
4.   Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  «Город Дмитриев» Курской области

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникающие с 01 января 2019 года.

Глава города
Дмитриева                                                                                            А.В. Рябыкин